1 Võ Văn Cương Thôn Phú Hòa 53 30 1010,6 ONT
Các chủ sử dụng đất liền kề (thửa 49,118)

tờ bản đồ 30

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày,  kể từ ngày 12 tháng 9 năm 2025 đến hết ngày 26 tháng 9 năm 2025.Tại Trụ sở UBND xã Yên

Hòa và hội trường nhà văn hóa thôn nơi có đất (có bản trích đo địa chính của thửa đất kèm theo) . Trong thời gian yêm yết công khai danh sách trên

cá nhân, tổ chức nào có ý kiến, khiếu nại đến ranh giới, mốc giới thửa đất thì gửi đơn lên UBND xã để giải quyết./.

(Phụ lục kèm theo Thông báo số:          TB-UBND ngày          tháng 9 năm 2025 của UBND xã)

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ YÊN HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DÁNH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Thửa đất sốVị trí Thửa đất

HỘ SỬ DỤNG ĐẤT LIỀN KỀ VẮNG MẶT TRONG SUỐT THỜI GIAN ĐO ĐẠC

TẠI XÃ YÊN HÒA TỈNH HÀ TĨNH

Tên người SD đất Tờ bản đồ số
Diện tích

(m2)

Mục đích sử

dụng

Hộ sử dụng đất liền kề vắng mặt trong

quá trình đo đạc
STT

		2025-09-16T21:11:55+0700